
Č. činnosti ......y.£.lJ..  
g. F Ú C.f^É/  
Datum Podpis . . 

LEKÁRSKA 
FAKULTA 

ČÁST Č. 2 VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

K U P N Í S M L O U V A 
podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen „občanský zákoník") 

1. S M L U V N Í S T R A N Y 

K U P U J Í C Í : 

Masarykova univerzita, 
se s íd lem Žerot ínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno, 
Lékařská fakulta 
na adrese: Kamenice 753/5, 625 00 Brno-Bohunice 
zastoupená: prof. M U D r . J iř ím Mayerem CSc . , d ě k a n e m L F M U 
IČ: 00216224, 
DIČ: CZ00216224, 
Bankovní spojení: | 
č. účtu: | 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
Masarykova univerzita je veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb.. nezapsaná 
v o b c h o d n í m rejstříku 

(dále j en j ako „Kupuj íc í") 

P R O D Á V A J Í C Í : 

Obchodní f i rma/název/jméno: SpofaDental a.s. 
Sídlo/místo podnikáni : Markova 238,506 01 Jičín 
IČ: 63999447 
D I Č : CZ63999447 
Zastoupen: Ing. Mar t in Janák, Ing. Blanka Koude lková - prokur is té 
Zápis v o b c h o d n í m rejstříku: vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v oddí lu B , 
v ložce 2476 
Bankovní spojení: 
Korespondenční adresa: 
Kontak tn í osoba: 

Kontaktn í osoba pro reklamace věcí: 

(dále jen jako „Prodávaj íc í") 



2. P Ř E D M Ě T S M L O U V Y 

2.1 Předmětem této Smlouvy (dále též „Smlouva") je dodávka nového přístroje - Integrované 
kamery ke stomatologickému operačnímu mikroskopu pro potřeby pracoviště 
Stomatologická klinika L F M U , podrobně specifikované v příloze č. 1 této Smlouvy (dále též 
„Zboží") pro účely vymezené v čl. 2.3 této Smlouvy Definici předmětu této Smlouvy upřesňuje 
podrobná technická specifikace, která je obsažena v oddílech „Technické podmínky" a „Technická 
specifikace nabízeného plnění" v příloze č. 1 této Smlouvy a tvoří nedílnou součást této Smlouvy. 

2.2 Součástí předmětu plnění dle této Smlouvy je rovněž: 

a) předání veškerých dokladů požadovaných právními předpisy ČR k používání předmětu 
plnění - Zboží. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění splňuje veškeré podmínky 
stanovené právními předpisy k používání předmětu plnění, a že Kupujícímu předal veškeré 
doklady potřebné k provozování předmětu plnění, za což Kupujícímu ručí. 

b) doprava Zboží do místa plnění 
c) instalace, ověření funkčnosti Zboží a uvedení Zboží do provozu, 
d) technické a aplikační seznámení uživatelů s obsluhou 
e) bezplatný servis po dobu celé záruční lhůty dle čl. 6.1. této Smlouvy v rozsahu stanovém 

výrobcem včetně validace a kalibrace, předepsaných preventivních prohlídek, kontrol 
včetně bezpečnostních, revizí a preventivních údržbových prací (jestliže je výrobce nebo 
právní předpisy ČR vyžadují, nebo j imi prodávající podmiňuje platnost záruky nebo jsou 
stanovené zákonem č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona 
č. 634/2004 Sb. o správních poplatcích ve znění pozdějších předpisů, včetně veškerých 
oprav, dodávky náhradních dílů a dále včetně cestovného a práce servisních techniků. 

2.3 Zboží bude způsobilé k užití pro účel této Smlouvy, kterým je použití pro výuku, vědu a doplňkovou 
činnost na společném pracovišti Lékařské fakulty a Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně u 
specifikovaném v čl. 5.1 této Smlouvy. Prodávající bere na vědomí, že Zboží může být umístěno a 
používáno ve zdravotnickém zařízení pro výukovou činnost při výkonu léčebné péče. Zboží 
definované v oddíle „Technická specifikace nabízeného plnění" v příloze č. 1 této Smlouvy musí 
rovněž splňovat veškeré technické parametry definované v oddíle „Technické podmínky" v příloze 
č. 1 této Smlouvy. Dále bude Zboží splňovat veškeré technické standardy a normy předepsané 
platnou legislativou České republiky. Prodávající podpisem této Smlouvy zejména prohlašuje, že 
Zboží je: 

a) ve výlučném vlastnictví Prodávajícího a nevážnou na něm zástavy ani žádná j iná práva 
třetích osob. 

b) nové. originální, nepoužité a nemá žádné vady faktické ani právní 

2.4 Neposkytnutí součástí předmětu plnění dle čl. 2.2 této Smlouvy a nesplnění technických parametrů 
definovaných v příloze č. 1 této Smlouvy, technických standardů a norem předepsaných platnou 
legislativou České republiky se považuje za podstatné porušení této Smlouvy. 

2.5 Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených touto Smlouvou řádně a včas na svůj náklad a 
na svoji odpovědnost dodat a předat Kupujícímu Zboží specifikované v oddíle „Technická 
specifikace nabízeného plnění" v příloze č. 1 této Smlouvy do místa plnění a převést na Kupujícího 
vlastnické právo ke Zboží. Prodávající odpovídá za to, že dodávka Zboží bude provedena 
s odbornou péčí a v souladu se všemi platnými právními předpisy, touto Smlouvou i příslušnými 
přílohami k této Smlouvě a s relevantními technickými a kvalitativními normami. 

2.6 Kupující se zavazuje řádně a včas Zboží převzít. Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu Kupní 
cenu za podmínek a způsobem uvedeným v této Smlouvě. Kupující se stává vlastníkem Zboží a 
nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího podpisem Předávacího protokolu 
specifikovaného v čl. 5.7 této Smlouvy. 

3. K U P N Í C E N A 



3.1 Kupní cena je stanovena na základě nabídky Prodávajícího předložené v rámci výběrového řízení 
jako cena maximální a nepřekročitelná pro dodávku vymezenou v čl. 2 této Smlouvy a činí: 

93.500,- Kč (slovy devadesáttř i t is ícepětset korun českých a 0 haléřů ) bez D P H 

19.635,- Kč (slovy devatenáctt is ícšestsettř icetpět korun českých a 0 ha l éřů ) 
D P H 

113.135,- Kč (slovy stotřináctt is ícstotřicetpět korun českých a 0 haléřů ) včetně 
D P H 

Pro veřejnou zakázku je stanovena m a x i m á l n í cena: 95 000,- Kč bez D P H 

Kupní cena obsahuje veškeré náklady spojené s dodáním Zboží zejména náklady pořízení Zboží 
včetně nákladů na jeho výrobu, náklady na dopravu Zboží do místa plnění včetně případných 
nákladů na manipulační a mechanismy, náklady na pojištění Zboží, ostrahu Zboží do jeho předání 
a převzetí, daně a poplatky spojené s dodávkou a náklady na průvodní dokumentaci. Sjednaná 
kupní cena je nezávislá na vývoji cen a kursových změnách. 

3.2 Prodávající prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou požadavků Kupujícího na 
předmět plnění této Smlouvy a že správně vymezil, vyhodnotil a ocenil veškeré náklady, které jsou 
nezbytné pro řádné splnění závazku Prodávajícího z této Smlouvy, a že při stanovení ceny dle této 
Smlouvy zohlednil všechny technické a obchodní podmínky uvedené v této Smlouvě. 

3.3 Není-li výslovně uvedeno jinak, veškeré ceny v této Smlouvě uvedené se rozumí bez daně z přidané 
hodnoty (dále také „DPH"), která bude Prodávajícím účtována dle předpisů platných ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. Sjednaná kupní cena dodávky Zboží je cenou nejvýše přípustnou. 

4. P L A T E B N Í P O D M Í N K Y A P O D M Í N K Y R U Č E N Í Z A N E Z A P L A C E N O U D P H 

4.1 Kupující neposkytne Prodávajícímu žádné zálohy. 

4.2 Kupní cena bude uhrazena po řádném předání a převzetí dodávky dle čl. 5.5 této Smlouvy na 
základě daňového dokladu (dále jen faktury) vystavených Prodávajícím. 

4.3 Lhůta splatnosti faktury Prodávajícího je 30 dnů ode dne následujícího po dni doručení bezchybné 
faktury do sídla Kupujícího. Smluvní strany si sjednávají, že se § 1963 Občanského zákoníku pro 
úpravu splatnosti faktur nepoužije a bude nahrazen ujednáními této Smlouvy. 

4.4 Faktura musí být Prodávajícím doručena do 14 dnů od okamžiku splnění dodávky. V případě 
nesplnění této lhůty je Prodávající v prodlení, které vylučuje prodlení Kupujícího se zaplacením 
kupní ceny. 

4.5 Faktura Prodávajícího musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu, formou 
a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., v platném znění, a zákonu č. 235/2004 Sb., v platném 
znění, a mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 odst. 1 občanského zákoníku. K faktuře bude dále 
přiložena příloha - Předávací protokol specifikovaný v čl. 5.7 této Smlouvy. Faktura musí 
obsahovat zejména: 

• označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo 
• identifikační údaje Kupujícího včetně DIČ 
• identifikační údaje Prodávajícího včetně DIČ, 
• náležitosti obchodní listiny 
• bankovní účet, na který má být provedena platba, který však musí být správcem 

daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
• popis obsahu účetního dokladu 
• datum vystavení 
• datum uskutečnění zdanitelného plnění 
• výši ceny bez daně celkem 
• sazbu daně 



• výši daně celkem 
• cenu celkem včetně daně 
• podpis odpovědného osoby Prodávajícího 
• přílohy: 

originál oboustranně podepsaného Předávacího protokolu 

V případě, že faktura nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, bude Kupujícím vrácena k opravě 
bez proplacení. V takovém případě lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení opravené 
či nově vyhotovené faktury. Za nesplněnou náležitost faktury se považuje rovněž uvedení účtu, 
který není zveřejněn správcem daně ve smyslu § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění (dále také jen ZoDPH) . V tomto případě bude, dle volby 
Kupujícího, buď faktura vrácena bez proplacení, nebo zaplacena na jiný účet Prodávajícího, který 
je zveřejněn správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 109 odst. 2 písm. 
c) ZoDPH. 

4.6 Prodávající je povinen neprodleně písemnou formou informovat Kupujícího o jakékoli relevantní 
skutečnosti uvedené v § 109 odst. 1 písm. a), b) a c) ZoDPH, jež by mohla mít vztah k nezaplacení 
zdanitelného plnění dle ZoDPH. Kupující si v případě obdržení takovéto informace o skutečnostech 
uvedených § 109 odst. 1 písm. a), b) a c) ZoDPH vyhrazuje právo uhradit za Prodávajícího daň 
(dále jen „DPH") ze zdanitelného plnění dle této Smlouvy přímo jeho příslušnému správci daně. 
V případě nedodržení informační povinnosti dle tohoto článku je Prodávající povinen uhradit 
Kupujícímu smluvní pokutu dle článku 8.6 této Smlouvy. 

4.7 Smluvní strany berou na vědomí, že správce daně zveřejňuje ode dne 1. 4. 2013 nespolehlivého 
plátce DPH v rejstříku nespolehlivých plátců DPH vedeném M F ČR a že Kupující, dle § 109 odst. 3 
ZoDPH ručí jako příjemce zdanitelného plnění k okamžiku jeho uskutečnění za nezaplacenou D P H 
z tohoto plnění. 

4.8 Pokud v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění je Prodávající zdanitelného plnění veden 
v rejstříku nespolehlivých plátců D P H , anebo nastane některá z jiných skutečností rozhodných pro 
ručení Kupujícího, je Kupující oprávněn zaplatit Prodávajícímu pouze kupní cenu bez D P H a D P H 
odvést příslušnému správci daně dle platných právních předpisů. O provedené úhradě D P H správci 
daně bude Kupující Prodávajícího informovat kopií oznámení pro správce daně dle § 109 a) 
ZoDPH bez zbytečného odkladu. 

4.9 Peněžitý závazek (dluh) Kupujícího se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka odepsána 
z účtu Kupujícího, a to i v případě, že Kupující plní dle čl. 4.8 této Smlouvy příslušnému správci 
daně. 

S. M Í S T O P L N Ě N Í , L H Ů T A P L N Ě N Í A D O D A C Í P O D M Í N K Y 

5.1 Místem plnění je Stomatologická klinika Lékařské fakulty M U , společné pracoviště L F M U a 
Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně, nacházející se v areálu Fakultní nemocnice u sv. Anny 
v Brně, Pekařská 664/53, 656 91 Brno, pavilon S2, 5. nadzemní patro, místnost určí níže 
uvedená kontaktní osoba pro převzetí dodávky Zboží (přístroje). 

Kontaktní osoba pro převzetí dodávky Zboží: | 

5.2 Prodávající se zavazuje veškeré Zboží řádně dodat a protokolárně předat Kupujícímu 
nejpozději do 45 dnů ode dne následujícího po dni zveřejnění této Smlouvy v Registru smluv 
(dále také „termín předání a převzetí Zboží"). Kupující přijme i dřívější dodávku Zboží, avšak není 
povinen přijmout dodávku Zboží přede dnem nabytí účinnosti této smlouvy. Prodávající je povinen 
informovat kontaktní osobu Kupujícího pro převzetí dodávky Zboží o přesném termínu dodávky 
Zboží, a to nejpozději 5 dnů před realizací dodávky Zboží, tj. před termínem předání a převzetí 
Zboží. Prodlení Prodávajícího se splněním dodávky Zboží a jejím předáním se považuje za 
podstatné porušení této Smlouvy. 



5.3 Kupující zašle vyrozumění o zveřejnění této Smlouvy v Registru smluv na tento e-mail 
prodávajícího: | H- a 1 0 nejpozději následující pracovní den po 
zveřejnění této Smlouvy v Registru smluv. 

5.4 Termín předání a převzetí zboží může být přiměřeně prodloužen: 

• jestliže dojde k přerušení přípravy dodání Zboží na základě písemného pokynu Kupujícího. 
• jestliže dojde k přerušení přípravy dodání zboží způsobeného nepředvídatelnou a 

nepřekonatelnou překážku vzniklou nezávisle na vůli stran (tzv. vyšší moc) ve smyslu § 2913 
odst. 2 Občanského zákoníku, smluvní strany jsou povinny se bezprostředně vzájemně 
informovat o vzniku takové okolnosti a dohodnout způsob jejího řešení, jinak se vyšší moci 
nemohou dovolávat. 

Prodloužení Termínu předání a převzetí se určí podle doby trvání překážky nebo neplnění závazků 
Kupujícího sjednaných touto Smlouvou, s přihlédnutím k době nezbytné pro obnovení prací, za 
podmínky, že Prodávající učinil veškerá opatření ke zkrácení nebo předejití zpoždění a po písemné 
dohodě smluvních stran. 

5.5 Dodávka se považuje podle této Smlouvy za splněnou a řádně provedenou, pokud Zboží bylo: 

• řádně předáno včetně příslušné dokumentace, 
• řádně nainstalováno a řádně uvedeno do provozu, 
• uživatelé byli technicky a aplikačně seznámení s obsluhou 
• protokolárně převzato Kupujícím na místě dle čl. 5.1 této Smlouvy, formou protokolu o 

předání, převzetí Zboží (dále jen „Předávací protokol") 
Ujednání o závazku poskytovat Kupujícímu bezplatný servis po dobu celé záruční lhůty (čl. 
6.1 této Smlouvy) tím není dotčeno. 

5.6 Den protokolárního převzetí Kupujícím dle čl. 5.5 této Smlouvy je dnem zdanitelného plnění dle 
čl. 4.5 této Smlouvy. 

5.7 O splnění dodávky Zboží bude vyhotoven Předávací protokol, který bude obsahovat níže uvedené 
náležitosti a přílohy: 
• název a sídlo Prodávajícího a Kupujícího, 
• identifikace kupní smlouvy, 
• označení dodaného Zboží včetně výrobního čísla, 
• datum podpisu protokolu o předání a převzetí dodávky, 
• stav Zboží v okamžiku jeho předání a převzetí, 
• seznam předaných dokladů a dokumentace, 
• seznam uživatelů technicky a aplikačně seznámených s obsluhou 
• ověření, zda bylo splněno řádně. 

5.8 Splněním dodávky Zboží stvrzeným podpisem kontaktních osob podle této Smlouvy na Předávacím 
protokolu, přechází na Kupujícího nebezpečí vzniku škody na Zboží, přičemž tato skutečnost 
nezbavuje Prodávajícího odpovědnosti za škody vzniklé v důsledku vad Zboží. Do doby splnění 
dodávky nese nebezpečí vzniku škody na dodávce Zboží Prodávající. 

6. Z Á R U K A Á P R Á V Á Z V A D N É H O P L N Ě N Í 

6.1 Prodávající odpovídá za věcné i právní vady, j ež má Zboží v době jeho předání, vady zjištěné 
v období mezi předáním Zboží Kupujícímu a počátkem běhu záruční doby a vady zjištěné v záruční 
době. Prodávající garantuje, že Zboží si po dobu záruční doby zachová své vlastnosti specifikované 
touto Smlouvou, zejména všechny vlastnosti definované v přílohách č. 1 této Smlouvy, a že v 
průběhu záruční doby bude způsobilé ke každodennímu použití k účelu definovaném v čl. 2.3. této 
Smlouvy. Záruční doba za jakost dodaného Zboží, tj. funkčnost Zboží jako celku na celý předmět 
plnění dle této Smlouvy, činí: 

• 24 měs íců 

Záruční doba začíná běžet dnem podpisu Předávacího protokolu dodávky Zboží Kupujícím. 

5/10 



6.2 Pro dodávky Zboží, které mají vlastní záruční listy, je záruční doba stanovena 
v délce tam vyznačené, minimálně však v délce dle čl. 6.1 této Smlouvy. 

6.3 Požadavek na odstranění vad Zboží, které se projeví v období v záruční době, Kupující uplatní u 
Prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, nejpozději poslední den záruční doby, a 
to písemným oznámením doručeným k rukám odpovědného zástupce Prodávajícího (reklamací). I 
reklamace odeslaná Kupujícím poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. V 
písemné reklamaci Kupující uvede popis vady nebo informaci o tom, jak se vada projevuje, a 
způsob, jakým j i požaduje odstranit. Kupující je oprávněn požadovat 

• odstranění vady opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná 
• odstranění vady dodáním nového plnění, není-li vada opravou odstranitelná 

V případě, že stejná vada vznikne v průběhu záruční doby nejméně potřetí či vznikne-li na Zboží 
v průběhu záruční doby více než pět různých vad, má Kupující právo požadovat odstranění vady 
dodáním nového plnění nebo odstoupit od této Smlouvy, i když třetí stejná či šestá různá či poslední 
vzniklá vada je vada odstranitelná opravou. 

6.4 Na záruční opravy nastoupí prodávající v místě instalace Zboží dle této Smlouvy, pokud se smluvní 
strany nedohodnou jinak, a to v pracovní dny v pracovní době nejpozději do 3. pracovního dne 
ode dne doručení reklamace Kupujícím. 

6.5 Prodávající se dále zavazuje odstranit vadu a opravit Zboží a uhradit veškeré náklady s tím spojené, 
nejpozději: do 15 dnů od doručení reklamace Kupujícím. V případě, že charakter, závažnost a 
rozsah vady neumožní lhůtu k odstranění vady Prodávajícímu splnit, může být písemně dohodnuta 
přiměřeně delší lhůta. 

6.6 1 v případech, kdy Prodávající reklamaci neuzná, je Prodávající povinen vadu po odsouhlasení 
Kupujícím odstranit - v takovém případě Prodávající písemně Kupujícího upozorní, že vzhledem 
k neuznání reklamace se bude domáhat úhrady nákladů na odstranění vady od Kupujícího. Pokud 
Prodávající reklamaci neuzná, bude oprávněnost reklamace ověřena znaleckým posudkem, který 
obstará Kupující. V případě, že reklamace bude tímto znaleckým posudkem označena jako 
oprávněná, ponese Prodávající i náklady na vyhotovení znaleckého posudku. Právo Kupujícího na 
bezplatné odstranění vady i v tomto případě vzniká dnem doručení reklamace Prodávajícímu. 
Prokáže-li se, že Kupující reklamoval neoprávněně, je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu 
prokazatelně a účelně vynaložené náklady na odstranění vady. 

6.7.0 odstranění reklamované vady sepíší prodávající a Kupující protokol, ve kterém potvrdí odstranění 
vady. O dobu, která uplynula mezi uplatněním reklamace a odstraněním vady, se záruční doba 
prodlužuje. Na částí Zboží, které byly v rámci záruky vyměněny za nové, počíná běžet nová záruční 
doba dle čl. 6.1. této Smlouvy ode dne podepsání protokolu o odstranění vady. 

6.8 V případě, že Prodávající neodstraní vadu ve sjednané lhůtě nebo pokud Prodávající odmítne vady 
odstranit, je Kupující oprávněn vadu odstranit na své náklady a Prodávající je povinen Kupujícímu 
uhradit náklady vynaložené na odstranění vady, a to do 21 dnů ode dne jejich písemného uplatnění 
u Prodávajícího. V případech, kdy ze záručních podmínek vyplývá, že záruční opravy může 
provádět pouze autorizovaná osoba, nebo kdy neautorizovaný zásah je spojen se ztrátou práv ze 
záruky, smí Kupující vadu odstranit pouze využitím služeb autorizované osoby. 

6.9 Prodávající je povinen v rámci odstranění vad Zboží použít pouze takové náhradní nebo montážní 
díly a materiál, které jsou originální nebo oficiálně doporučené (schválené) výrobcem Zboží, pokud 
se smluvní strany výslovně nedohodnou jinak. 

6.10 Další práva kupujícího z vadného plnění dle obecných právních předpisů, zejména §§ 2099 a násl. 
Občanského zákoníku nejsou ujednáními této Smlouvy dotčena či omezena. 

6.11 Další práva kupujícího vyplývající ze záruky za jakost dle obecných právních předpisů, zejména 
§§ 2113 a násl. Občanského zákoníku nejsou ujednáními této Smlouvy dotčena či omezena. 

7. Z Á R U Č N Í A P O Z Á R U Č N Í SERVIS 



7.1 Prodávající je povinen v průběhu záruční doby provádět bezplatně veškeré servisní úkony, jejichž 
provedením podmiňuje platnost záruky. Servisní úkony se Prodávající zavazuje provádět v souladu 
se zákonem č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 634/2004 Sb. o 
správních poplatcích ve znění pozdějších předpisů, 

7.2 Prodávající je povinen po celou dobu životnosti Zboží (přístroje) minimálně však po dobu 5 let ode 
dne uplynutí posledního dne záruční doby za jakost dle čl. 6.1 této Smlouvy zabezpečit na výzvu 
Kupujícího za úplatu v ceně místně a čase obvyklé pozáruční servis včetně preventivních prohlídek, 
a to ve lhůtách stanovených pro záruční servis v čl. 6.4. a 6.5. této Smlouvy. Náklady na pozáruční 
servis hradí Kupující. 

7.3 Náklady na pozáruční servis hradí Kupující. V případě, že náklady na odstranění vady přesáhnou 
20 000 Kč je Prodávající povinen práce na odstraňování vad pozastavit, informovat Kupujícího o 
výši nákladů a vyčkat na schválení vynaložených nákladů ze strany Kupujícího. Lhůta na 
odstranění vad dle čl. 7.2. počíná běžet od začátku dnem doručení schválení vynaložených nákladů 
Prodávajícímu. 

7.4 Na všechny části přístroje bude Prodávajícím poskytnuta garance dostupnosti náhradních dílů 
minimálně po dobu 5 let ode dne uplynutí posledního dne záruční doby. 

8. S M L U V N Í P O K U T Y A N Á H R A D A Š K O D Y 

8.1 Pokud bude Prodávající se splněním dodávky Zboží v prodlení proti Termínu předání a převzetí 
dodávky sjednanému podle této Smlouvy, je Kupující oprávněn účtovat Prodávajícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z Kupní ceny (bez DPH) za každý i započatý den prodlení. 

8.2 Pokud prodlení Prodávajícího se splněním dodávky Zboží proti Termínu předání a převzetí 
dodávky sjednanému dle této Smlouvy přesáhne čtrnáct dnů, je Kupujícímu oprávněn 
Prodávajícímu účtovat smluvní pokutu ve výši 0,10% z Kupní ceny (bez DPH) za patnáctý a každý 
další i započatý den prodlení. 

8.3 Pokud Prodávající neodstraní reklamovanou vadu ve sjednané lhůtě, je Kupující oprávněn účtovat 
Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Kupní ceny (bez DPH) za každou reklamovanou 
vadu, u níž je Prodávající v prodlení, za každý den prodlení. 

8.4 Pokud bude Kupující v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu a neprokáže, že toto 
prodlení bylo způsobeno opožděným uvolněním prostředků státního rozpočtu, je Prodávající 
oprávněn účtovat Kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý i započatý 
den prodlení. Úrok z prodlení dle tohoto odstavce se nepočítá z DPH, kterou Kupuj ící odvede přímo 
na účet správce daně Prodávajícího dle článku 4.7 až 4.9 této Smlouvy. 

8.5 Pokud Prodávající neodstraní poruchu Zboží vzniklou do doby dle článku 7.2. této Smlouvy po 
uplynutí záruční lhůty, popř. neprovede pozáruční servis na základě výzvy kupujícího dle čl. 7.2 
této Smlouvy, ve lhůtě stanovené čl. 7.2 této Smlouvy je Kupující oprávněn účtovat Prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Kupní ceny (bez DPH) za každou poruchu, s jejímž odstraněním 
je Prodávající v prodlení, za každý započatý den prodlení. Smluvní pokuta dle tohoto odstavce se 
neuplatní v případech, kdy je vada Zboží neodstraňitelná z objektivních důvodů. 

8.6 V případě nedodržení informační povinnosti dle čl. 4.6 této Smlouvy je Prodávající povinen uhradit 
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 20 % z výše této potenciálně nezaplacené daně (z částky, jakou 
Kupující ručí za potenciálně nezaplacenou daň dle § 109 odst. 1 písm. a) ZoDPH). 

8.7 Smluvní pokuty dle této Smlouvy se hradí na základě faktur. Strana, která je povinná smluvní 
pokutu uhradit, tak musí učinit nejpozději do třiceti (30) dnů od dne obdržení příslušné faktury. 
Stejná lhůta se vztahuje i na úhradu úroků z prodlení. 

8.8 Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Kupujícího na náhradu škody způsobené mu 
porušením povinnosti Prodávajícího, na niž se sankce vztahuje. Smluvní strany se dohodly, že pro 
uplatnění smluvní pokuty a nároku na náhradu škody vyplývající z porušení této smlouvy se 
nepoužije § 2050 Občanského zákoníku 



9. U K O N Č E N Í S M L U V N Í H O V Z T A H U 

9.1 Smluvní vztah založený touto Smlouvou může být ukončen splněním předmětu plnění, dohodou 
Smluvních stran nebo odstoupením od této Smlouvy. 

9.2 Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v následujících případech: 

• že dojde k podstatnému porušení povinností uložených Prodávajícímu touto Smlouvou, 
• že proti majetku Prodávajícího bude vedeno insolvenční řízení; 
• že dojde k nepodstatnému porušení povinností uložených Prodávajícímu touto 

Smlouvou, které Prodávající v dodatečně poskytnuté lhůtě neodstraní; 
• že Prodávající nebude i přes písemnou výzvu Kupujícího respektovat pokyny 

Kupujícího 
• v případě, že prodávající uvedl ve své nabídce do veřejné zakázky, jejímž výsledkem je 

tato Smlouva, informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo 
mohly mít vliv na výsledek této veřejné zakázky. 

9.3 Prodávající je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení povinností 
Kupujícího podle této Smlouvy, přičemž za podstatné porušení této Smlouvy se považuje na 
straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této Smlouvy ve lhůtě delší 30 ti dní po dni 
splatnosti příslušné faktury splňující náležitosti specifikované v 51. 4.6. této Smlouvy. 

9.4 Účinnost odstoupení od této Smlouvy nastává doručením oznámení o odstoupení druhé smluvní 
straně. 

10. D O D A T K Y A Z M Ě N Y S M L O U V Y 

10.1 Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze písemnými průběžně číslovanými smluvními 
dodatky, jež musí být jako takové označeny a platně podepsány oběma smluvními stranami. 

10.2 Předloží-li některá ze smluvních stran návrh dodatku k této Smlouvě, je druhá smluvní strana 
povinna se k návrhu vyjádřit do patnácti dnů ode dne následujícího po dni doručení návrhu 
dodatku. 

10.3 Prodávající je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy na jinou osobu pouze 
s předchozím písemným souhlasem Kupujícího. 

11. Z Á V Ě R E Č N Á U J E D N Á N Í 

11.1 Prodávající se zavazuje dodržet veškeré podmínky stanovené touto Smlouvou a jejími přílohami. 
Součástí této Smlouvy je také zadávací dokumentace a nabídka Prodávajícího, na základě které 
byla tato Smlouva uzavřena, podle nichž budou posuzována práva a závazky výslovně v této 
Smlouvě neupravené. V případě rozporu mezi zadávací dokumentací a nabídkou Prodávajícího, 
který by měl za následek znevýhodnění Kupujícího nebo jakoukoliv újmu na právech Kupujícího 
oproti zadávací dokumentaci, bude se obsah práv a povinností řídit vždy úpravou v zadávací 
dokumentaci. Zadávací dokumentaci a nabídku Prodávajícího mají obě smluvní strany k dispozici 
j iž před podpisem této smlouvy a jsou nedílnou součástí smlouvy i v případě, že netvoří pevně 
připojenou přílohu k výtisku této smlouvy. 

11.2 Prodávající přebírá nebezpečí podstatných změn okolností. 

11.3 Projev vůle s dodatkem nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, se 
nepovažuje za přijetí nabídky. Smluvní strany se dohodly, že pro nepodstatné změny této 
Smlouvy se nepoužije § 1740 odst. 3 občanského zákoníku. 

11.4 Doručením dle této Smlouvy se rozumí den doručení druhé straně poštou nebo kurýrní službou 
na adresu smluvní strany specifikované v záhlaví této Smlouvy nebo den osobního předání do 
dispozice druhé smluvní strany. Pouze doručení reklamace dle čl. 6.3 této Smlouvy může být 
provedeno i na elektronickou adresu Prodávajícího uvedenou v záhlaví této Smlouvy. 



11.5 Tato Smlouva může být uzavřena pouze v písemné formě, veškeré změny a zánik této Smlouvy 
je možný pouze za dodržení písemné formy. K platnosti právního jednání učiněného v písemné 
formě se vyžaduje podpis stran. 

11.6 Strany mají povinnost nahradit škodu dle § 2909 a následující Občanského zákoníku. Škoda se 
hradí v penězích. 

11.7 Smluvní strany si dohodly, že se tato Smlouva a právní vztahy z ní vyplývající řídí právem ČR. 
Strany se dohodly na vyloučení použití úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní koupi Zboží 
(tzv. Vídeňské úmluvy). Smluvní strany se dohodly, že k řešení veškerých právních sporů které 
mezi nimi vzniknou na základě této Smlouvy, jsou příslušné soudy České republiky. 

11.8 Prodávající bere na vědomí, že podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě, v platném znění, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
a zavazuje se při výkonu finanční kontroly podle uvedeného předpisu spolupůsobit. Tato 
povinnost se týká rovněž těch částí Smlouvy a dokumentů souvisejících s plněním této Smlouvy, 
které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, 
utajované skutečnosti) za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy. 
Prodávající se rovněž zavazuje k obdobné povinnosti zavázat také své případné subdodavatele. 

11.9 Prodávající se za podmínek stanovených touto Smlouvou v souladu s pokyny Kupujícího a při 
vynaložení veškeré potřebné péče zavazuje strpět uveřejnění uzavřené Smlouvy včetně 
případných dodatků v souladu s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") a poskytnout plnou součinnost 
ke splnění povinností vyplývajících ze znění tohoto ustanovení Z Z V Z . 

11.10 Smluvní strany prohlašují, že jsou srozuměny s tím, že tato smlouva bude Kupujícím zveřejněna 
v Registru smluv dle zákona o Registru smluv. 

11.11 Smluvní strany prohlašují, že před podpisem této Smlouvy si vzájemně vyjasnily, které části 
Smlouvy podléhají utajení a nebudou zveřejněny v Registru smluv. 

11.12 Nezveřejní-li Smluvní strany tuto smlouvu v Registru smluv dle zákona o Registru smluv, sledují 
tím ochranu vzájemných legitimních zájmů, zejména ochranu práv duševního vlastnictví, 
obchodní tajemství, know-how, utajovaných informací, osobních údajů nebo obdobnou ochranu 
práv třetích osob. 

11.13 Dojde-li k situaci předvídané v ustanovení § 7 odst. 1 nebo 2 zákona o Registru smluv (zrušení 
smlouvy od počátku), Smluvní strany se zavazují: 

11.13.1 jednat takovým způsobem, aby došlo ke konvalidaci následků, tedy provedení opravy 
tím, že zveřejní příslušné části smlouvy v Registru smluv; 

11.13.2 pokud i přes rozhodnutí soudu nebo nadřízeného orgánu považují ochranu zájmů 
uvedených v odstavci 11.12 tohoto článku za opodstatněnou, budou respektovat práva 
vzájemně nabytá v dobré víře a v této souvislosti se zavazují, že vůči sobě nebudou 
uplatňovat právo na vydání bezdůvodného obohacení a nebudou požadovat vrácení 
poskytnutého plnění a že žádná ze Smluvních stran nepostoupí pohledávku na vydání 
bezdůvodného obohacení/vrácení poskytnutého plnění ze zrušené smlouvy na třetí 
osobu. Rovněž se vůči sobě vzdávají práva na náhradu škody vzniklé v souvislosti s 
nezveřejněním nebo nesprávným či neúplným zveřejněním smlouvy v Registru smluv. 

11.14 Smluvní strany sjednávají, že případné zrušení smlouvy dle zákona o Registru smluv se nedotýká: 

11.14.1 práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroků z prodlení, pokud j i ž dospěly, 

11.14.2 práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti, 

11.14.3 zajištění dluhu, 

11.14.4 ujednání dle bodu 11.13 tohoto článku, ani 

11.14.5 ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od 
smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů. 



11.15 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatným nebo neúčinným, nezpůsobuje 
to neplatnost, resp. neúčinnost ostatních ustanovení této Smlouvy a otázky, které jsou předmětem 
takového ustanovení neplatného, resp. neúčinného, budou posuzovány podle úpravy obsažené v 
obecně závazných právních předpisech, které svým účelem nejlépe odpovídají předmětu úpravy 
ustanovení neplatného, resp. neúčinného. 

11.16 Tato Smlouva nabývá účinnosti okamžikem jej ího uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 
č. 340/2015 Sb. 

11.17 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy, a to: 

Příloha č. 1 - příloha č. 1 obsahuje tyto části - oddíly: 

(oddíl Technické podmínky - technická specifikace stanovená zadavatelem) 

(oddíl Technická specifikace nabízeného plnění - technická specifikace nabízená uchazečem) 

Součástí přílohy č. 1 příslušného návrhu smlouvy je i oficiální technická dokumentace 
přístrojů (např. oficiální technický list od výrobce přístroje apod.). Tato technická  
dokumentace nenahrazuje technickou specifikaci. 

V případě jakýchkoli nesrovnalostí či kontradikcí mezi zněním této Smlouvy a přílohami této 
Smlouvyje rozhodující znění této Smlouvy. V případě kontradikce mezi částmi (oddíly) přílohy 
č. 1 této Smlouvy tj. mezi Technickými podmínkami a Technickou specifikací nabízeného 
plnění je rozhodující údaj uvedený v části Technické podmínky v příloze č. 1 této Smlouvy. 

11.18 Tato Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, každá 
smluvní strana obdrží po jednom z nich. 

11.19 Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem 
souhlasí, že tato Smlouva představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami a že tato Smlouva 
nebyla uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

Datum: - 2 -08- 2017 

Za Kupující : 

J m é n o a pří jmení, funkce: 
prof. M U D r . Jiří Mayer C S c , 
děkan L F M U 

MASARYKOVA UNIVERZITA 
Lékařská fakulta 

625 00 Brno. Kamenice 5 
88 

Datum: , K 7 "2017 *°?c- tyj 

SpofaDeffital a.s. 
Markova 2 3 S , C Z 5 0 6 o i ličín 
IČO: 63999W c k - _ _ . 
DIČ: CZ63999447 S P 0 T a D ? i , * 2 í 

-2?-

Z a Prodávající : 

J m é n o a př í jmení , funkce: 
Ing. Mart in Janák - prokurista 
Ing. Blanka Koude lková - prokurista 

Podpis: 

10/10 



Príloha č.  1   příloha č.  1 obsahuje tyto části  oddíly: 

(oddíl  Technické podmínky   technická specifikace stanovená zadavatelem) 

(oddíl  Technická  specifikace  nabízeného  plnění    technická  specifikace  nabízená 
uchazečem) 

Součástí  přílohy  č.  1  příslušného  návrhu  smlouvy  je  i  oficiální  technická  a  obrazová 
dokumentace zboží tj.  oficiální technický  list výrobce, pokud nebylo možné oficiální  technický 
list  výrobce  z objektivních  důvodů  zajistil,  je  doložena  podrobná  kompletní  technická 
specifikaci nabízeného  přístroje. 



"I rchnitrké  podmínky  a  Technická  specifikace  nnbí ienthn  plnění  Příloha  i.  1 Kupní  IDIIQUVY 

Stomatológie kŕ  cipfraŕni  mikroskopy  pro  II  M l ' 

ŕási  í.  2 V Z  Integrovaná  kamera  ke  siom.iroliToickémti  n pera ř ní m u  mikroskopu 

TECHNICKÉ  PODMÍNKY 
tftchnickí  specifikace  stanouefii in Sa v* telám 

Popil ju ríBHÍ  M; 

labtffca i tunUu  ma ú ipllavM vltcbay r\u. 
ľ  linr  |i..í i .la V k i  •  , 1 » unirli <  ir,k.l .[  U 
m u m  n n e n t  tk  minimálni >ctM 

maiimalai irmai sriM roxrarán hotlnni  nasi 
.Udkl BchmCrŕr  .  íl  ik. , ,  E 
 íl.  H  mi ' 

Ł«dn>nlrli:in puJtailiiviiní hudiwia 

tntef  rovnná  kamera  ke  stomatologic k ŕm u optrafnimu  mikroskopu 

Počet  kusú: 1 ke 

|iiižudut xni  InlĽgrin unii Liuneru muni l>;l 
liHis  K  mít hilni \u .1 ill ill him i. 
tlAnLitaUgiclumu npc i AÍ rumu mi kŕ utkaj) 

LEICA  H32« 

.r .. :  •=  • Fill  Hl)  i  ri l. 1  i 

iwliieni fetuiparái J 

Hal íl vanffcr 3M 

prdhlílľfii inlnnjf 
dlf/flkcina  ŕ  í6tŠfll 4 Sh . fl j*avůUMckYdl 
proMIcdcich J o /mini /jkorm ;  63*2004 SI) 
u s pri' n it h poplaicieh. *e artni po/AÍčjp"3i 
predpisu i  pŕ.sluín; dl priSilMich  pleuptsu 
duUad proLa/iijici shodu n a bi/•.nehu pruiioj.  i 

technickými poiadmki sianmem n 
pra\niru predpisu  ipruhlaíeni o shodil 

ANO. minimálni ro/liStni 11 tKiľiJÍUp 

• rá/jiam na SC kani; 
r [ranjfadal pics USB kabcL 

ANO účastnil jnwltHJ kopu lotolp prpr.ljscni 
• l  l.i  i  rámci  i..i  an.ki  specifikace 

T E C H N I C K Á S P E C I F I K A C E  N A B Í Z E N É H O  PLNĚNI 

Uchrtickl specifika ea nabízena uEastirrkam 

parametr ip4nŕn, pak  atuu 
P ok ad jt  UKÍ»»alplcdi •  Krhnickf he parám 
pali )•  m aala k po tiara  .  • >l i'lt"  '.iní  > 

Z mlajo Ľ. r.itnu h atailaikcan mail trii ircjroc, u  u ha/riciu nabuwnf cbotl tpttajt 
icchafcki  jiniattiii kí  Miwvcai cadavHcann   achate t»«dr  ipMci  jtoladu* atwhn pi 
tHÍnlinym i f  iwh™, • •p í  •íHrahu kiwkrŕcrkb bodoH, připadat kaatrHafm wlkuem 

Eirhnifk< ínt\  v jtrcaj aped.) 

Morte I   IjujitrVfiajhal Wlliari 

Účastníkem .i.ibvf na hodnota 

Ukíu ci/naĚcné tiiíiki  ujílni udu/tč  V FJUXI .pracoiirti ivc nabidky 



Declaration of Conformity 
Konformitätserklärung  Ł 
Declaration de Conformite  V. Vi 
Dichiarazione di Conformita  m . » . » « ! . . 

Declaracidn de Conformidad 

We  / Wir /  Nous / Noi / Nosotros 

L e i c a  M i c r o s y s t e m s  ( S c h w e i z )  A G 

Max  SchmtdheinyStrasse  201 
CH9435  Heerbrugg 

declare  under our  sole  responsibility  that  the  medical  device 
erklären in alleiniger Verantwortung,  dass das  Medizinprodukt 
declarons sous notre seule responsable que le dispasitif medical 
dichlariamo sotto propria responsabilitä che il dispositivo medico 
declaramosen sola responsabilidad que el producta  mediana 

S u r g i c a l  M i c r o s c o p e 

L e i c a  M 3 2 0  F 1 2 

L e i c a  M 3 2 0  W 1 2 

L e i c a  M 3 2 0 C 1 2 

L e i c a  M 3 2 0  F P 1 2 

meets  all  the  provisions  of  the  Directive  93/42/EEC which  apply  to  him 
allen Anforderungen der  Richtlinie 93/42/EWG  entspricht 
remplit toutes les exigences de la 93/42/CEE qui le concernait 
adempie a tutte le esigenze della direttive 93/42/CEE che lo  riguardano 
retina todos los requisitos de la norma  93/42/CEE 

Classif ication:  (MDD  93/42/EEC, annex  IX,  rule 1 and 12)  C l a s s  I 
Einstufung:  (Richtlinie 93/42/EWG, Anhang  IX) 
Classification:  (MDD  93/42/EEC, annex  IX) 
Classificazlone: (MDD  93/42/EEC, annex  IX) 
Classification:  (MDD  93/42/EEC, annex  IX) 

Appl ied  harmonized  standards:  E N 606011:1990 +  A1:1993  +  A2:1995 
Angewandte  harmonisierte  Normen;  E N  6060112:2007  (ed3)  c lass B  limit 
Normes harm oni sees appliquees:  Łjg  149712007 
Norme  armonizzate  applicate:  E N  980:2008 
Norma  armonizaaon da: 

Conformity  assessment  procedure:  MDD  93/42/EEC,  annex  VII 
Konformitätsbewertungsverfahren:  Richtlinie 93/42/EWG,  Anhang  VII 
Procedure d'evaluationde  la conformite:  MDD 93/42/EEC, annex  VII 
Procedimento di valutazlone  della conformita: MDD 93/42/EEC, annex  VII 
Procedimlento de valuaciön de conformidad: MDD93/42/EEC, annex  VII 

Certificate  No:  201003031 

Place,  date,  Ort,  Datum/  Name  and  function/  Name  und Funktion/ 
lieu, date/  luogo, data/ lugar,  fecha  norn et fonction/ nome e funzione/ nombre y function 

Heerbrugg,  3.3.2010  C^^_^aJcJ—\ 

Fiorenzo  Rinaldi 
R A  /  Q A  Manager 



P R O H L Á Š E N Í 
o splnění požadavků stanovených v zadávacích podmínkách 

Název veřejné  zakázky: 

„Stomatologické  operační  mikroskopy pro  LF MU" 
Část č. 2 veřejné  zakázky 

„Integrovaná  kamera  ke  stomatologickému  operačnímu  mikroskopu" 
(dále  jen  „veřejná  zakázka") 

Zadavatel veřejné zakázky: 

Název:  Lékařská fakulta Masarykovy univerzity 

Sídlo:  Kamenice 753/5, 625  00 Brno 

Zastoupený:  praf. MUDr  Jiří Mayer, Csc, děkan 

IC:  00216224 

U c h a z e č : 

Obchodní firma:  SpofaDental a.s. 
Sídlo:  Markova 238,  506 01  Jičín 
IC:  63999447 
Jednající:  Ing, Martin Janák, Ing. Blanka Koudelková  prokurista 

Uchazeč o výše  uvedenou veřejnou zakázku  tímto 

p r o h l a š u j e ,  že 

nabízená  integrovaná  stomatologická  kamera ke  stomatologickému  operačnímu  mikroskopu 
nemusí  být  registrován  jako  zdravotnický  prostředek  Státním  úřadem 

pro  kontrolu  léčiv,  tudíž  nelze  přiložit  doklad  „Registrace  přistroje  jako  zdravotnického 
prostředku  na  SŮKL"  požadovaný  jako  součást  přílohy  č.  1  .Technické  podmínky",  jehož 
přiložení  předpokládají  obchodní  podmínky  (Příloha  A)  k zadávacím  podmínkám  ve  vztahu 
k nabízenému předmětu plnění výše uvedené veřejné zakázky. 

Jako  důkaz  svého  prohlášení  uchazeč  předkládá  dokument  „Declaration  of  Conformity" 
vydaný  společností  Leica  Microsystems  (Schweiz) AG  dne  3.  3.  2010,  z něhož  vyplývá,  že 
předmětný Mikroskop Leica M320 patří do  rizikové třídy  I, tedy „Class  I",  jejíž  registrace není 
zákonem  vyžadována.  Dle  §  33  odst.  1  zákona  č.  268/2014  Sb.,  o  zdravotnických 
prostředcích  platí,  že  dovozce  a  distributor  nemusí  takový  zdravotnický  prostředek 
notifikovat. 

V Jičíně, dne^'/^.2017  / 

n  i  \    ..  / 

Ing.  Martin Janák,  Ing.  Blanka Koudelková    prokuristé 

podpis  osoby  oprávněné  jednat  za  dodavatele 

IW:  6 3 5 3 ^ 7  i ' S *  0 1  J l ů ' n 





NAVRŽENO  S OHLEDEM  NA  VASl  SPECIALIZACI 

roijl i lvíiraiirnispíkatsiom;::  :>z  >,:"  "  ' 

Endodtnete 

Senftuwť osvítím  \ v hL6e«> r  vwitjrr i  ; f ŕ ; k 

?  iíHom bKflliŁ«J wdfcfiith t tyeíwjtr  nn <L 

*  présnf vijualzaci komflfttich struktur Mul. díťné 

> yreviHiiti sustupu při ctaiEuktj mboperfofaci v ittemyjich kán^r>ffí 

>komtooíffwmu  íyoľift'áni kmáftj* 

V koRiírinaci s nubrtiiirui jickymi matky ue vrmaiwai  iNuboití kaMy 

Kcnzeivafní stomatologie 

V rámci tortíťTfaťfiá itonutoioqielieoirkr(fií(fl|)[»ufi: 

> k prevťmti zívfc^riívjpl̂ LiWChci  BIBIĚTHÍU a rii5t pneniu finálnímu 

Opi KOV fté 
>  prnvísviiíi  íliagnóRKj íubráťh  k j ; í 

>  k pif hernii rozljfení mt i\ idrawu tkáni a tkáni «w;enciii kaům pod dávií 

>  t timiirtfcVF irhlni v rtřftlinu sklovine i dokonce i vevýplnj 

>  htnjrcwro waruový hltí íamfíují po ymniť ) ktKfpOilních mattfiáiů. 

Protetika a *ít*tieká  stomatologie 

V rámci prctefiKy»esleutkr. stirumloqip  t*e rtiikioíkon [Mitfit 

>  pro vysoce piesňou preparaci zubí pro koridy  a nústky 

>  (pttvttHj :^ai'?íil(hd(í(Kíiikini'  )JtejedísfftTeooili?niíP 

>  sdúklídw knírekoiiíkůza  uŕcJcm picsnč přípravy proteiny 

FeftorJontologiea  imp:antologie 

V rämt penodoniDiocje a i r ^ i n t og i r  l?r rrikrostoppouiít 

i nsčesnoutonťcijoprrovarŕ ífcíasii 

v  • « l k i c i K í n r * / « Í v i i i ™ ' c s r ^ v p , c  pw j r i i  isvierírány, karé 

tfípívi  k ieDiinL < m;*;nu  tyl t * ,  i ř ř r : 

ZAMĚŘTE  SE NA  TO, CO  POTŘEBUJETE  VIDĚT 

lĚítao:vií=  ~ :^:S'čiyjeani3íniiíte:e^ 

pfKoiíÄ Sesíí i  ífitefast  Jíš:* tak mĽHerjos jinoul  lěch ncjlepíích možných výsledkí  a maiimálne lak jspoknjlr srépatiHiiy, trpí: w pak bufleu radi  VHÍPI. 

obtíř  ipňfoítnvmi 3í!fflni  i  řiipaHnšn  i ta l i n u pote 

Jasný a přirozené barevný  obrat 

> [W  LiC ťioíty s teplotou demibrnvěiia poskytují jasné airwbaivy, kter? 

napcncluji taň ů : a natorriicté deuil^ 

>  LEDosvŕilerii Í áwwwoiii přibij}™ ť ú OiMnuJ n v idu je minimálni 

náklady na ptovnz I nislrinoti tidirtuj 

> Světelný idroj inegrcvarj pří™ rio Hlavy mikrcfikcpu. ba da&Vh 

eíletních svetelných cest, íajišfjje dfojhouvajk! svŕ ÍT lnou inteejntu 

ttíMalovt  čhta vizualizace 

> Vywkr lodiicn' 4 wfti Wou&la pďe posky rii|i rtumtfátfné deiailni nbía; 

h  DTky [rirmow kvaiiJĚ apocryrjmaLiťííŕ optiky a L(Doiví1feri  rtiQželť 

riahiedncut i do hlubokých kavil 

>  Úr>naíí:áíiůt3fřkri«l«čp;ftí wiliflního oů|ťkiivj H320 Multifoc 

urroíAujiíhD efektivnínailawen: ohniitově vzdálenoiii vtffifími 

20O30O mm 

Pracujte svým vlastním tempem 

>  hwcivsný cíďiřový %  (BC  fmiahíňLjf^«tósnrff luv>W!řr i i 

íjjijľipcľiTnfcľi maenálů 

Minimální' přerušení nastmnrho sledu  piac&vních u kunu 

> Ssttipňový měntí ívíiíeni jmožŕkií snadné a ryilile naHjvenf  íw i^n i 

bez pfrn.ímif)wykléhcj  ilfdupracoviút  ůkonů 

> S[iipnŕ7vŕiwnlrj4  ig, 16. Jia+Ox 



ZÍSKEJTE  PACIENTOVU  DUVÉRU 



SDÍLEJTE  SVÉ  ODBORNÉ  DOVEDNOSTI 

5vdítelnou rtegiovaioLiummmorttenlrr  FL11HD. (TflrtBUOi aUiBkwiefciC(ryi.nŁwie pieniířt prlr>!" varn p M J W s M J J M  vrejInéT úse. 

Vniea a srimkjr *  w a M m HaBífii l a snadní př«  iSS  «abe p^rt i : Ct ;c í íať e* MK  sdiki pres t  ra i .  wto cntiw  na semnancli  h e w «  takro 

oochaift  ptirtlum o sví ztuienosli alí zvýiňe u i e , i  itf/ittM 

ZVYŠTE  SVÉ  PRACOVNÍ  POHODLÍ  A  EFEKTIVITU 

WaMjs jnrna*^ ' "^  A y L f e  '  tfWii  LM j imHl> Í * l ! . Wrifli M i j > ji J i t ip wfM 1  ^ptX* f i  >rtťnÉWpy w^Bfcwi 

akdtspcztč'*:**;*;  : ; ? * • ! • • •  . Ť . r : ^ n  x  :ep rmipŕĽpj«Aii!r»esnŕlonsTriktÍapraccvnímpiflňenciin  Wůiftf  t r tz jumwl 

pofcdlnati izpfirrtxii p jk řu , vr k i?t  w Uxfcr* SMI <tyr tomn Huml. 

Integrovaná a modulární 

>  Be/kjbeio^pmíiniEgiovanáFUJI  HE kamna 

i  kvalitou snřmku 1C HP  a videi 61080 p 

[KrJiytLJe Iřišťálevř fcrj ohr.i? odVfvaficři Ey 

TejíooréjSí aratjmickí deuify v prrawyrti 

Sarvárti (voíileiredoi^bawnO 

Jednoduché jkládáni souborů 

5  Snínky a wrj« t i  ukládají ni SŁi pamíícvou 

kartu (až Í3 GB] 

>  Snadný přenos do SiOAy paritma pnmo 

pomoc  SD pameíoi* kjrty nebo pfH 

Hť x ib i ln i  pauziti  a prohlíženi obrazu 

S Snadná obsluha pomocí cätoshíi cvlädäin 

nebo pŕímo I X M K Í ovládacích pí A J na 

rrAľo^opii 

> Uhni Iw f fa iÉ lMl lU ITÉfllf lBÍi>kl  t f 

ľtHíCnuIÍ pro  isstruíi  pa:  tria 

Udolejte »  pohodli 

Potoč tkíE sdéi opravdu nonodlré, .rvolls  Si ebjeHiv, ůifiOsulámf inbusa etjarůrnjcteé fóňSetify nejlépe uyhowjívíSíiťlewii1 koiymkn, 

odbaríMti i csa:Łwním prcfcrcnarr. 

Binakulimi lubuj st <i'  sklaný m 

•  Ifr.,, f f,.!,', i ľ . i *  Lí 
provra rn i (pauFM *e r kJtÉhS i br
okjUrľiim tubuKrr « Afcwm 15"] 

BiraiuUrnE tu  S pohft a^m 
ľ Ji H hr i|  W 

•B upĹsotuiť vili n poixtjm 

M M 

říi i loítftttin trjwvOptif  D#m 

•  P^MurvfiliKaiiffHcsofuipautnijv 
i:*ro*jlírtin'Sfi 



S N A D N O  Z A P A D N E  D O V A Š Í  O R D I N A C E 

H R E ;   ; 

i I 

' i  •'  F 

... 

Mějte slák  10 j i l ře no 

t  vcIiirnĚhc oCjectíuL  Multiínr  s wfubini ifogkHBti 

vcálíroslíaf  200 nm do JDC mm be nisiwit pfJcwíiívaiiJgKM 

jeoTcduíhým Oiocenin requlačnino M f f t l  Cí<y lomuto systínj  sc 

nerísíF crcTytorf! rasoví láro.'riýn nasavorfnim potahy n*imtopu 

ŕ n&jeie se p^é wvKentrcvíl na ošeŕwau pmceAtTf pri jxhwíri 

ruptri nšfcŕ pt ícf, 

> Mužnost. píDvídfn inijiuvisi  i  Ňkciiů Im? picrue>.r  í pľivpivi 1, lepii 

vjusifedrnosri j  vyärpfeJíiftííŕ práte 

>  Uiíýraiokj tu pohyb pm  wjŕvjvďri pohhy umožní itfivai v paf n i 

néwacDirtínaa 

s  5«p.L>;ní IC Í Í<O IK  gnfec  UTI'S: t dle  potreby fle.dbine ri3  jikoiAdv 

5tranu 

MtVfeskop Mí>] tyl r í w í t t  v ofcrdffn M  fcĽK'u  * í  3k*  iiroltí mu IWMIHÍ B oíností d BsnfffH tónpdtlnímu p(0/cccni split rmk'o^oc 

g á t e  »aie poiaóffrtty ŕ Nrcfcks prannx1. pipfticníi, p M M  i hygieny.  tflů*íi»idesqr  |ffS ijr prnpěf  K cňtaflmi o t n a  flimí  « * i * f ,  p m i i r 

zvýííľ É M H  rtyth  pwientí a v»w cwaí vpAajit'  mqe 

Snadná  manipulací 

nejí řevnou bns 'ak i JE ahMÉop M>20 miímíidnŕ  Irrký a ««<íno 

i    .••!,. a  eta  p . . :  ti •  fctfi  ať  t c t3  id i. 

•  • ré ipho  l a v A M J n l pch>hy nnimAi  Ryrhě  tpuvn?  p o U n M 

í  ".ncrjdné%ifct!nľíi3b:liŕicf,  (inie;u.ípŕHuk^ :  prkc na  mininuir, 

 ::''CMi is ldk pfc if k  wnwaL iňtlmwum úknnům. 

rtsgttwní  (abeíy př idav  k yiídneobjjue, 

I  wM Ťiwlrioih' a :Hta>*mur*ieliik(niu  f á M u 

 xtstni pí«io se jnadic polihuir 

. H i  ipĺňlvim trgoj()0cOe"1l»binokutai  spo^tOk7mrw«tiř:'!i 

; : ;  .misHHté*pní^jriPíi«w,niálrap(i*Thj 

• 

Splňjs »ai« kygienkká  po i sda r t y 

v vnutí. He *  p m M d r j j d r  ;ikiok». k  .::.o.o  vyiii * w *  ftsiy  ttttMt  N M *  n i i o i C f u M j » r  m a k a  aby |e Wo  n M 

yudac & f l  i M t J *  [íiiánŕa f*im,wenin&ii  jntiniiHutaálim pcwitfm AgPďM. ktrý:amf:u)C i t y v M nečMol M É M B 

i  # 

" N i . 

  II" 



I d e á l n i  p r o  c h i r u r g i c k é  a p l i k a c e 

Bez ohledu  na vá5 konctpt  odborrast ti :\  V I I " :rD  vás predstavme  ř e í c n m e h o  v jednom 

:.• f. dispozici  s robustním  podlahovým  stosrserc.  r .  r a r  ártákem 

>  Lze jej  také integrovat  přímo do  a e m a s ^ i i  ŕ c r  s a p m  D J  r  : r  , i s  ;:. 

rxmféžtCl} 

 " < d  ä s W t 2 

1  i    v . 

T e c h n i c k á  d a t a 

MIKROSKOP 

Zv i tSení  M a r w a i r í A P u c r i r i n a ť ' Á i  4 "  : ; . > ' : r 

6 , j r o ; t e / 2 V 4 0 x 

Stereo  základna  2 4 i r r n 

Objektivy  řevná  ohnisková vŁdáleioiJ o d 1 =  100  r m i  do f = 4 C X  ÍDH 

JKIUÍ zaostřováni s f =  200,250,300  m m 

Cojektiv  M d t i ' o c  s variabilní  ohniskovou  vz í i l e ros t í 

od  200 mm do  300  mm 

tm  10 x  21B, 12i  x  V B , 8,33 x  22B. 10 x  21B i optickou  5,'tl 

Funkce reset  Kon tový  spínai  pro z a p n u t í / v y s n i l í  svřl la 

Zdroj  svéila  Osvetlení  dvť ma  LEO diodami  integrovanými pffmo  Jo  opilky, 

S průměrnou  životnost i 60 000 h 

UV filtr  L E D o s v ě i k t n í b e z U V a l í ) 

í eSudovdný  uran iový ňlti  0(3530 

tiastaveni  intenzity  osvětlení  Ptimnd  tnoflíätu  na  hlavé  mikroskopu 

Y I D f O P f i í S l L t S E N S l V l 

u 0  kamera  a 'atoaparét  M320  integrovaní  Full HD kamera  s rozliSením 1083p.  1080  rebo 

72"p  a b to j pa i áts  rozlišením 2,5  nebo  10Mpx, Kamera má navitfunkci  pro 

přehráváni videa a fotografii,  uk ládán  náhledů, vioea  ( M P t M J  a fotografií ( 

Ipg)  na 50  kartu (systém dodáván  s SO kartou  o kapacite 4 GB]  neOo přenos přes 

USB  kabel, video  Signál k dispozici v HDMI, ovládáni funkci  kamery  a  ( K a p a c i t u 

se provádi  prostřednictvim  IR dálkového ovládání  a í v í m a  tlařítky  na kameře, 

všechnanastavenifotcaparátu  se p i o v á d i v m e n u na  obrazovce 

Dálkové  ovládaní  IR dálkové ovládáni pro  Full  HO kameru  a fotoaparát  M320 

Imegrovaný video  adaptér  Integrovaný  (volitelný)  video  adaptér  pro  připojení  externích  fotoaparátu 

M320IVA  s cpfipojeriim.  ohnisková v z d á l e n o s t : ' » 5 5  r rm 

O M [ Z ; N l P O U Z l t : 

Operační mikroskop  Leica M320  lze souživar v uzavřených místnostech a 

smi být upevnén na rovném povrchu  s nerovnosti  max. 0,3" neoo stabilni  sténf  nebo stropu,  které odpovídali  specifikacím 

společnosti  Leica Micosystems  (v z návod kinslalaci). 

WORMY 

Směrnice  Rady  93/42/EHS o zďavotnickýct: prostiedcicn  a dodatky  k  léto  srnci niti.  Klasifikace: Tíida I, v souladu s 

přílohou  IX, p iedp isem'  a 12 léto  směrnice. Zdravotnické elektrické  přisiroje,  tas!  l :V ' f ro r *cné  požadavky  .na  b e t j e c w s : 

Í C 6 0 6 0 1  1 :  D » 6 0 6 0 1  1 ,  U l 6 O 6 0 1  l ; C A N / ß A . C 2 2 . 2  í. 601.1M9O. Elektromagnetická kompatibilita  : K S O 6 0 i  l  i 

EU 6G60112. Medicínská divize, jata  sourást  spoirřnasti  Leica Microsystems  (Švýcarsko':  A í , ;e držitelem  c e r t * * 3 í í 

systému ř izenígarantuj íCíh sojlad  s me;ina'0dnlmi  no rmám: ISO  13485  alSO  14001 v z i a n u ; o m .  s e *  . a « : i ! ; . : ä  u : f 

kvality  a o c h r n e  řivotniho  prostředí. 

Pojízdný  podlahový s ^ t f n  Ft2 


